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Informacl6n de oficlo
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lNFORMAC16N  DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS HORA            :         10:47.13
Exprosado on Quotza[os REPORTE  :   R00812578.rpt

EJ E RC ICIO           2024
PERIODO               noviembre          a    noviembre

•ENTI DAD/u n idad E|ocutora

PF{OVEEDOR

r)

rl

TOTAL DOCU MENTOS

11200067/OCONSEJO NACIONAL PARA LA ATENC[ON DE LAS PERSONAS CON  DISCAPACIDAD .CONADl-

48726966

837672K

52675270

11629428

11974737

52570045

35391804

9480714

17235235

16543734

41068297

53936280

23285249

3306224
18163831

38836734

56732961

28155106

68462107

22035338
18194214

44489021

38743981

15295184

1979763K

41478703

5686865
22386882
23859512

50396897
44798458
27386953
10335978

71270922

68178166

85036307

41872339

43944590
12641421

79974228
67492584
103255281

50780727
1 1 76250

CONSEJO  NACIONAL PARA LAATENCION DE LAS PERSONAS
CON  DISCAPACIDAD
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS

MONGE  SUAREZ KIMBERLY MICHELLE

ACEITUNO  RAMIREZ  ROEL ONELIO

PINEDA CASTELLANOS SERGIO MANOLO

MACARIO  GARCIA SEDI  GIOVANI

SANTIAGO CHAC6N YENER ARIEL

JUAREZ MARBOQUIN  UVALDO  FIANFERY

CASTAf®EDA MUNOZ VICTOR ARNOLDO

TZUN  PUAC  EDGAR LEONEL

CHILE PEREZ ROSITAARACELY

DE PAZ RAMIREZ VICTOR MANUEL

DELICATESSEN  LA ESTANCIA SOCIEDAD ANONIMA

DISTRIBUIDORA JALAPENA  SOCIEDAD ANONIMA

REYES ORTIZ DE GONZALEZ OLGA LIDIA

LOPEZ CAPIR SILVIA CRISTINA

ESPINOZA PENATE RAMON ALFREDO

LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA

CASTRO F`EYES RAUL AUGUSTO

TZUNUN  GONZALEZ JORGE ARMANDO

SANDOVAL HERRERA AURY OLIMPIA

CASTILLO  BARRIENTOS DE  MARTINEZ CLARIVEL

PATZAL CRUZ PEDRO FRANCISCO

ALAY CARRILL0  SILVIA CONSUELO

GUZMAN RODRIGUEZ GLORIAAMPAR0

RODRIGUEZ  LOPEZ  DE  CONTRERAS  LILIAN  ELIZABETH

POLLO  BRUJO  DE  CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA

ACETUN  LOPEZ SEBASTIAN

RIVAS  CARIAS  MAIRA VIRGINIA

AGREDA PALMA CARLOS ENRIQU E

ARREOLA ROSALES JUAN  PABLO

VELASQUEZ VICENTE MANUEL ESTUARDO

ALVARADO  ESPANA DE  LOPEZ ADRIANA LUDMILA

GUAMUCH TACATIC WUILIAM VALENTIN

GONZALEZ Mufloz LEYDYAZUCENA DEL ROSARIO

REYES MORALES FAUSTO EMMANUEL

IXMAV PEREZ MARTA LIDIA

MENDIZABAL VELASQUEZ CLAUDIA EUGENIA

VASQUEZ CARDONA RUDY ALFREDO

ALCA TORRES JUNIOR JOSUE

ECHEVERRIA  RICARDO AUGUSTO

MORALES DE  LEON EDGAR ARMANDO

PEREZ AGUILAR YANEIRA MARILINA

TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA

34                                 66,300.00

6,979.50

3,490.00

2,991.00

2,947.00

2,870.00

2,690.00

2,667.00

2,567.80

2,479.50

2,423.50

2,389.00

2` 154.15

2.058.00

1,950.00

1.902.50

1,838.00

1,815.00

1,797.50

1.772.00

1.692.00

1.632.00

1,558.00

1,525.00

1,460.00

1,453.00

1 ,420.75

1,383.00

1,320.00

1,319.00

1,279.50

1,260.00

1,235.00

1,112.00

1,107.00

1,070.00

1,050.00

1.028.00

1,000.00

967.00

909.00

906.00

900.00

871.00

lmpreao  el:      3/12/2024

Home::                    10;47.13
Lay d® Aceo8o a la lnfom8clan  P0bllca  Docreto  57-2008
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Expresado on Quetzalo9

EJERCIclo          2024
PERIODO                novlembre           a    noviembre

•ENTIDAD/unldad E|ocutora

PROVEEDOR TOTAL DOCU M ENTOS MONTO TOTAL

24522112                   MENDEZ RAMIREZ HECTOR  RICARDO

65332385                   ARAGON ZEPEDA DE  CERVANTES  KEHILLY  IZABEL

38072904                   TALLERES  BFIASILIA   SOCIEDAD ANONIMA

68465106                   WINTER  LUTHER LUIS  DAVID

41820010                   GARCIA  JULIO  ENRIQUE

7177836                    ROSALES MAAS GERMAN ALBERTO

9075178                     LOPEZ  RAYMUNDO  MIGUEL

36833983                  TZIB  CHUB ALEX  HIPOLITO

r)::%::::             MRAutT:sE:LEOBSA:I::'L::cjFRDNAADjANN:¥LMA
33113408                   VILLANUEVA GONZALEZ BYRON  ENRIQUE

13964763                  REINAARAGON  ELISEO  EVELIO

83122788                  RAFAEL PORRAS OSCAF`ADOLFO

12455032                  GUTIERREZ GARCIA GUSTAVO ADOLFO

79331149                   MAYORGA MAYORGA EDY OMAR

a

65347919                  PEREZ SOTO ANA GUADALUPE

904945                       POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA

44979940                  lNVERSIONES BYV SOCIEDAD ANONIMA

244o8oi 8                 ZAPETA osoRio wiLLiAM ALEXAr`i DER

5464064                    PATSY SOCIEDAD AN ON I MA

62147323                   GARCIA IXMAY CHRISTIAN ARDANY

66362199                  VASQUEZ  RAMIREZ CLAUDIA VERONICA

85418242                  TOHON  MENCOS  KATHERINE  LUCRECIA

58060294                 RAMOS CASTRO CAM I LO

53190114                   TOBAR CORDON  GRETHEL MARCELA

82742111                   REYNA L6PEZ MELANY ROCIO

77582837                  TRUJILLO  RUEDA JENNIFER ANDREA

3718069                      lNDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONll\/IA

103956778                RESTAURANTE  DON  CAMARON,  SOCIEDAD ANONIMA

89220269                  SERVICIOS EL ADOBE,  SOCIEDAD ANONIMA

76851044                  LOARCA GARCIA JORGE MARIO

8050856                     MORALES QUIROA LORENA ANABELLA

7993765                     SUBWAY  DE  GUATEMALA,  SOCIEDAD ANONIMA

74404741                   CHAVEZ MONTOYA JESSIRA LISETTE

53327802                  0RTIZ CAF{RILLO  HERBER  ROLANDO

68142463                   FRANQUICIA DE  LIMPIEZA.  SERVICIO Y CALIDAD.  SOCIEDAD

ANONIMA

64246108                  Nuf`EZ   DAVID ESTUARDO

66598192                  GONZALEZ  RIVERAALBERTO  DAVID

68472757                  CUXULIC TUN  CARLOS  ENRIQUE

30703069                  MORALES TORF`ES CARLOS ALEXANDER

83006605                  TORRES BENITEZ LUIS ERNESTO

92269141                   BATZIN  CANEL VENTURO

2479418K                 GRAJEDA CABRERA LENNIN ALEXANDER

17645468                  DE LEON  MATEU CESAR ABEL

43999751                  RODRIGUEZ ORTIZ EDGAR MANOLO

49247700                  MONROY CHAVARRIA JUAN CARLOS

3882314                     RESTAURANTES Y SERVICIOS,  SOCIEDAD ANONIMA

860.00

855.00

810.00

782.00

770.00

750.00

709.00

706.00

700.45

687.00

664.00

608.50

600.00

600.00

600.00

550.00

537.00

500.00

477.00

474.00

450.00

450.00

450.00

450.00

422.00

400.00

400.00

382.00

380.00

380.00

369.00

363.50

320.00

309.50

300.00

300.00

lmpro8a  el:       3/12/2024

Hor8::                    10:47.13
Lay de Acce8o 8 la ln/orrnacldn  Pi]bllca  Decreto  57-2008
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Exprosado en Quotza[os

EJERCIclo          2024
PERIODO                novlembre           a    noviembre

•ENTIDAD/Unldad  EJ®culora

PROVEEDOR

^

®

TOTAL DOCuMENTOS MONTO T01.AL

8146209

84 1 6 1 620

69073031

35355913

62691287

45436126

4521587

1462342

78401402

49650246

1209112K

44026951

107661977

50102060
113046324

8404437
103841881

45802149

45206473
64195961

40599035

5352 1 64 1

26937069

95042857
73999504
44033168

101145748

50262920
50147617

5365651

18245021

67677134

69562474
5981603

CHOFERES   SOCIEDAD ANONIMA

ALVARENGA SOLARI CARLOS OMAR

TRANSPOF{TES  ROSITA.  SOCIEDAD ANONIMA

ALTURISA GUATEMALA. SOCIEDAD ANONIMA

TORRES VICENTE FRANCISCO

PIRIR CuRUP JOSE LEONEL

INDUSTRIA DE  HAMBURGUESAS  SOCIEDAD ANONIMA

HINESTROZA HERRARTE NOE

LOPEZ SOLIS BYRON  DAGOBERTO

FIGUEROA RODRIGUEZ HECTOR  LEONEL

AJCuC CHOCON GILBERTO

VELASQUEZ CUMEZ LUIS ESTUARDO

SI C ALVIZU RES ANG ELHY GIOVAN NA

RODRIGUEZ   JUAN  DANIEL

GARCIA OCHOA JENIFER  MARICELA

MARTIN  GARCIA MAGUER  POBFIRIO

SALVADOR ALFARO LESLY ESTEFANY

PAR JULAJUJ  LEONARDO

RODRIGUEZ COYOY MARIO  DAVID

QUEVEDO TACATIC  CESAR IVAN

CANCINOS CANO  ESVIN  FROILAN

GONZALEZ XUYA LEONEL

RIVERA MARTINEZ CARLOS  ENRIQUE

NUTRIPOSTRES,  SOCIEDAD ANONIMA

DOLLARcllY GUATEMALA,  SOCIEDAD ANONIMA

LOPEZ COLINDRES  DE MENDEZ CLAUDIA LORENA

VELASQUEZ   MAYRAADELAIDA

ESCOBAR FLORIAN  HECTOR ENRIQUE

GRAN  PALACIO CRISTAL,  SOCIEDAD ANONIMA

MAYORPIT   SOCIEDAD ANONIMA

BOROR BAMACA GUSTAVO ADOLFO

LOPEZ YAT PEDRO LUIS

SAN  LUCAS MART.  SOCIEDAD ANONIMA

INMOBILIARIA EL  LIDO  SOCIEDAD ANONIMA

276.00

250.00

250.00

245.00

200.00

200.00

185.00

182.00

150.00

150.00

150.00

150. 00

150. 00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

150.00

149.00

144.00

140.00

120.00

100.00

65.00

50.00

50.00

35.00

33.50

15.00

TOTAL   11200007/-0-CONSEJO NACIONAL PARA IAATENCION DE LAS PERSONAS CON

DISCAPAC IDAD €ONADI.

•NOTA: Sole) aplica para las unidades adminlstrativas que estan constltuldas como unldades eiecutoras.

372                                     173,121.85

lmpre8o  el:      3/12/2024

Hora::                   10:47.13
lay de Acoo8o 818 lnfom8cl6n  Publlca Decreto  57.2008 PAGINA                   3             de         3


